
 

Cycloflex 
 

Вступ 
Оливи Cycloflex є ароматичними, що 
можуть  бути використаними в різних 
застосуваннях. Вони мають темний колір і 
подібні хімічні властивості з розчинними, 
підвищеної якості базовими оливами, з 
вмістом ароматичних речовин  в межах від  
2% до 38%. 

 

Властивості і переваги 
 

 Рівень насичення від  62% до 98% 

 Вміст  ароматичних  речовин  для 
хорошої розчинності від 2 % до 38% 

 ISO сорту від 150 до 1000 
 
 

 

 

 

Застосування 
Оливи Cycloflex можуть 
використовуватися в різних 
застосуваннях. Використання 
включають виробництво  домішок типу 
сполучних речовин (клейких речовин), 
друкарських фарб  та  полиролів. 
Оливи Cycloflex також можуть 
використовуватися як матеріал для 
ущільнення або під час дублення 
шкіри. 

 
 

Типові  характеристики 
 

Властивості 
Метод 

перевірки 
Cycloflex 

150 220 320 1000 
Щільність , кг/л @ 150С  D4052 0.881 0.889 0.895 0.914 

Колір D1500 6.0 7.0 8.0 >8.0 

Точка застигання, 0С (0F) D97 -6 (+21) -6 (+21) -6 (+21) +3 (+37) 

В’язкість 
cSt @ 400C 
cSt @ 1000C 
SUS @ 1000F 
SUS @ 2100F 

 
D445 
D445 
D2161 
D2161 

 
150 
14.4 
783 
77 

 
220 
18.3 
1166 
93 

 
320 
22.5 
1712 
112 

 
1034 
43.9 
5689 
212 

Індекс в’язкості D2270 94 91 87 78 

Ароматизатори, % вага РСМ 528 2 4 7 38 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


